Jornal Oficial de Orlândia Ano 2018, Número 392 Orlândia, 04 de Abril de 2018 Página 1

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11

Divisão de Comunicação e Eventos

PODER EXECUTIVO
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA (SP) torna público o que

segue:

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO Nº 03/2018/CMDCA;

ÓRGÃO CEDENTE: Município de Orlândia e Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA;

OSC: ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À INFÂNCIA GETÚLIO LIMA –

CASA DA CRIANÇA, CNPJ nº 53.314.068/0001-01;

OBJETO: O presente TERMO DE FOMENTO tem por objeto a ação

conjunta entre o MUNICÍPIO, o CMDCA e a O.S.C., para executar o Projeto

CRIANÇA INTEGRADA, conforme estabelecido no Plano de Trabalho que

integra este instrumento como Anexo I, aprovado pelo CMDCA através do

Chamamento Público nº 01/2017, publicado no site da Prefeitura

www.orlandia.sp.gov.br/novo/ em 27 de outubro de 2017.

VALOR TOTAL: R$ 113.050,00 (cento e treze mil e cinquenta reais);

DATA DA ASSINATURA: 04/04/2018;

VIGÊNCIA: 31/12/2018

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/novo/
http://www.orlandia.sp.gov.br/